КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

Сорок седьмая сессия

РЕШЕНИЕ

« 21 » 03. 2014 г.

№ 47/3486

      г. Краснодон

«О депутатском запросе»

Рассмотрев депутатский запрос депутата Краснодонского городского совета Палкина В.Ф., в соответствии с п.13 ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», ст. ст. 21, 22 Закона Украины «О статусе депутатов местных советов»,

Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л :

1.         Поддержать депутатский запрос депутата Краснодонского городского совета  Палкина В.Ф. к начальнику Краснодонского ГО УМВД Украины в Луганской области.

2.         Краснодонскому ГО УМВД Украины в Луганской области (Усманову Р.А.) в 10-ти дневный срок предоставить Краснодонскому городскому совету информацию о результатах рассмотрения депутатского запроса  и принятых мерах реагирования в соответствии с предписаниями законов Украины.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам  регламента, депутатской деяльности и этики, законности и правопорядка, средствам массовой информации (Ефременко Л.Г.).
ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б.БАКЛАГОВ